
Uchwała Nr XLIV/268/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 16 listopada 2009 r.  
 

w sprawie przystąpienia Gminy Stronie Śląskie do realizacji projektu pn.: 

„Transgraniczny Szlak Królewny Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie 

i promocja szlaku)" 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada 
Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Stronie Śląskie przystępuje jako partner do realizacji projektu pn.: 

„Transgraniczny Szlak Królewny Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie i promocja 
szlaku)". 

2. Projekt współfinansowany jest ze Środków Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.  

3. Zaangażowanie środków Gminy Stronie Śląskie na cel, o którym mowa w ust. 
1 wynosi 70 000,00 PLN brutto (siedemdziesiąt tysięcy) w 2010 roku.  

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu będą pochodzić: 

1. 15% tj. kwota 10 500,00 zł wklad własny Gminy Stronie Śląskie - dochody własne 

z tytułu sprzedaży nieruchomości;  

2. 85% tj. kwota 59 500,00 zł środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.  

§ 3. W celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, Gmina Stronie Śląskie wyraża 

zgodę na zabezpieczenie pełnej kwoty wydatków realizowanych po stronie Gminy Stronie 
Śląskie w 2010 r. tj. kwoty 70 000,00 zł.  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z możliwością pozyskania środków finansowych z Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013 oraz 

podpisaniem, z inicjatywy Zarządu Powiatu Ząbkowickiego w grudniu 2007 roku w Bilej 
Vodzie, porozumienia pomiędzy władzami samorządowymi powiatów i gmin położonych 

po polsko-czeskiej stronie w sprawie przystąpienia do realizacji „Szlaku Królewny Marianny
Oranskiej", Gmina Stronie Śląskie przystępuje do ww. projektu jako partner 

z następującymi gminami i powiatami: /. ze strony polskiej: 1/ Powiat Ząbkowicki 2/ Powiat 

Kłodzki 3/ Gmina Kamieniec Ząbkowicki 4/ Gmina Lądek Zdrój 5/ Gmina Międzylesie 6/ 

Gmina Bystrzyca Kłodzka 7/Gmina Złoty Stok II. ze strony czeskiej 1/Mesto Bila Voda 2/ 

Mesto Javornik 3/Mesto Kraliky 4/ Mesto Stare Mesto Partnerem wiodącym projektu jest 

Powiat Ząbkowicki. Projekt obejmuje wykonanie oznakowania i tablic informacyjno - 
promocyjnych, wykonanie materiałów promocyjnych, wykonanie przewodnika po Szlaku 
Marianny Orańskiej, utworzenie internetowej strony, filmu promocyjnego, organizację study

tour dla dziennikarzy, organizacją konferencji i wykonanie projektów organizacji ruchu dla 
turystycznych znaków drogowych. Gmina Stronie Śląskie w ramach realizacji projektu 
planuje zrealizować zadanie, którego wartość wynosi 70 000 zł. w tym udział własny gminy 

- 15 % - tj 10 500 zł. pozostałe 85 % - tj. 59 500 zł pochodzić będzie ze środków 
Programu Opreacyjnegp Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita

Polska 2007-2013,  

ID: UYRBK-DLHNL-PWVCA-EPXLU-NSKCR. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLIV/268/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 16 listopada 2009 r.  
 

w sprawie przystąpienia Gminy Stronie Śląskie do realizacji projektu pn.: 

„Transgraniczny Szlak Królewny Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie 

i promocja szlaku)" 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada 
Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Stronie Śląskie przystępuje jako partner do realizacji projektu pn.: 

„Transgraniczny Szlak Królewny Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie i promocja 
szlaku)". 

2. Projekt współfinansowany jest ze Środków Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.  

3. Zaangażowanie środków Gminy Stronie Śląskie na cel, o którym mowa w ust. 
1 wynosi 70 000,00 PLN brutto (siedemdziesiąt tysięcy) w 2010 roku.  

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu będą pochodzić: 

1. 15% tj. kwota 10 500,00 zł wklad własny Gminy Stronie Śląskie - dochody własne 

z tytułu sprzedaży nieruchomości;  

2. 85% tj. kwota 59 500,00 zł środki z Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.  

§ 3. W celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, Gmina Stronie Śląskie wyraża 

zgodę na zabezpieczenie pełnej kwoty wydatków realizowanych po stronie Gminy Stronie 
Śląskie w 2010 r. tj. kwoty 70 000,00 zł.  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z możliwością pozyskania środków finansowych z Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013 oraz 

podpisaniem, z inicjatywy Zarządu Powiatu Ząbkowickiego w grudniu 2007 roku w Bilej 
Vodzie, porozumienia pomiędzy władzami samorządowymi powiatów i gmin położonych 

po polsko-czeskiej stronie w sprawie przystąpienia do realizacji „Szlaku Królewny Marianny
Oranskiej", Gmina Stronie Śląskie przystępuje do ww. projektu jako partner 

z następującymi gminami i powiatami: /. ze strony polskiej: 1/ Powiat Ząbkowicki 2/ Powiat 

Kłodzki 3/ Gmina Kamieniec Ząbkowicki 4/ Gmina Lądek Zdrój 5/ Gmina Międzylesie 6/ 

Gmina Bystrzyca Kłodzka 7/Gmina Złoty Stok II. ze strony czeskiej 1/Mesto Bila Voda 2/ 

Mesto Javornik 3/Mesto Kraliky 4/ Mesto Stare Mesto Partnerem wiodącym projektu jest 

Powiat Ząbkowicki. Projekt obejmuje wykonanie oznakowania i tablic informacyjno - 
promocyjnych, wykonanie materiałów promocyjnych, wykonanie przewodnika po Szlaku 
Marianny Orańskiej, utworzenie internetowej strony, filmu promocyjnego, organizację study

tour dla dziennikarzy, organizacją konferencji i wykonanie projektów organizacji ruchu dla 
turystycznych znaków drogowych. Gmina Stronie Śląskie w ramach realizacji projektu 
planuje zrealizować zadanie, którego wartość wynosi 70 000 zł. w tym udział własny gminy 

- 15 % - tj 10 500 zł. pozostałe 85 % - tj. 59 500 zł pochodzić będzie ze środków 
Programu Opreacyjnegp Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita

Polska 2007-2013,  

ID: UYRBK-DLHNL-PWVCA-EPXLU-NSKCR. Podpisany. Strona 2 / 2


